
PLNÁ MOC

Tímto zplnomocňuji níže podepsaněho Ing. Jaromíra Drašara,

aby jménem společnosti Valbek, spol. s r. o. -  IČ 48266230 -  činil všechny právní úkony související s činností

a činnosti s tímto střediskem souvisejícími včetně oprávnění jednat se státními orgány a institucemi, fyzickými a 

právnickými osobami včetně práva uzavírat smlouvy jménem společnosti, týkající se střediska společnosti Valbek, 

spol. s r. o. Ústí nad Labem. K výše uvedeným činnostem je zplnomocněný Ing. Jaromír Drašar oprávněn používat i 

elektronického podpisu (kvalifikovaného osobního certifikátu).

Tuto plnou moc uděluji jako statutární zástupce -  jednatel.

Platnost tohoto zplnomocnění je na dobu neurčitou.

V Liberci dne 15.10.2018.

Ing. Jaromír Drašar

střediska firmy Valbek spol. s r. o. v Ústí nad Labem, nabýval jeho jménem práv a závazků a vykonával všechna práva

Valbek spol. s r. o.



Ověření -  legalizace:--------------------------------------------------------------------------------------

Běžné číslo ověřovací knihy O 1957/2018----------------------------------------------------------

Ověřuji, že:----------------------------------------------------------------------------------------------------

Šimek,

jehož totožnost mi byla prokázána, tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsal. 

V Liberci dne 15.10.2018---------------------------------------------------------------------------------

Podle ověřovací knihy Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - 
btrekov
poř. č. legalizace 151B/2019
vlastnoručně podepsal*- eznaLpedpte-na-li&tině-za-vía&trtt*
Jaromír
jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele

f^ reK^m*IStaÍ rVa,éh0 poby)LI* ' adresa místa-pobylu-na území Česke 
republiky— adfesa by^listě-mimo^em^České fepufelikŷ
OP 201656652
druh a čislo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaie 
uvedene v této ověřovací doložce '
V Ústí nad Labem dne 05.02.2019

Jméno a příjmení ověřující osoby, která legalizaci proiedla 
(nebo otek jmenovky) > Z ^ í se



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 115741691-158424-190207140341, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ....................................

Vystavil: Městský obvod Ústí nad Labem-Střekov 
Pracoviště: Úřad městského obvodu Ústí nad Labem - Střekov 
v Ústí nad Labem dne 07.02.2019

24 -

Digitáln podepsal: Ing. Jan Wohlmuth 
Datum: 02.08.2019 08:51:49 +02:00

115741691-158424-190207140341


